
422960-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 422960-2021 - Výsledek
Itálie-Turín: Nábytek pro knihovny
OJ S 161/2021 20/08/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Società di Committenza Regione Piemonte S.p.A. - S.C.R. - Piemonte S.p.A.
Poštovní adresa: Corso Marconi 10
Obec: Torino
Kód NUTS: ITC1 Piemonte
PSČ: 10125
Země: Itálie
Kontaktní osoba: Dr.ssa Irene Bozzolan
E-mail: appalti@scr.piemonte.it
Tel.: +39 0116548347
Fax: +39 0116599161

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.scr.piemonte.it
Adresa profilu zadavatele: www.scr.piemonte.it

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Centrale di Committenza regionale — ex art. 3, c. 1 lett. i) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.
i. e L.R. 19 del6.8.2007

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Attività di centralizzazione delle committenze ex art. 3, comma 1, lett. l) del D.
Lgs. n. 50/2016 es.m.i.

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Fornitura e posa di arredi per l’allestimento della nuova Biblioteca del Campus Perrone a 
Novara (159-2020)
Spisové číslo: 159-2020

Hlavní kód CPV
39155000 Nábytek pro knihovny

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Fornitura e posa di arredi per l’allestimento della nuova Biblioteca del Campus Perrone a 
Novara, sita in Via Perrone 1, Novara

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/422960-2021
mailto:appalti@scr.piemonte.it?subject=TED
http://www.scr.piemonte.it
http://www.scr.piemonte.it


422960-2021 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 291 168,45 EUR

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: ITC15 Novara
Hlavní místo dodání nebo plnění: Campus Perrone a Novara, sita in Via Perrone 1, Novara

Popis zakázky
Fornitura e posa di arredi per l’allestimento della nuova Biblioteca del Campus Perrone a 
Novara, sita in Via Perrone 1, Novara

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: QUALITÁ E CARATTERISTICHE DEGLI ARREDI OFFERTI / Váha: 
64
Kritérium kvality - Název: CRITERI MINIMI AMBIENTALI E SOSTENIBILITÀ / Váha: 6
Cena - Váha: 30

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 001-000275

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/000275-2021


422960-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Název:
Fornitura e posa di arredi per l’allestimento della nuova Biblioteca del Campus Perrone a 
Novara (159-2020)

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
14/05/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 6
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: B.B.F. S.P.A.
Poštovní adresa: VIALE BIANCA MARIA 23
Obec: MILANO
Kód NUTS: ITC4C Milano
PSČ: 20122
Země: Itálie
E-mail: info@bbf-spa.com
Tel.: +39 0362310379
Fax: +39 0362310362
Internetová adresa: https://www.bbf-spa.com/
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 416 060,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 291 168,45 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
L'appalto è stato aggiudicato a: B.B.F. S.p.A. (operatore economico ausiliario: SCHULZ 
SPEYER BIBLIOTHEKSTECHNIK AG), per aver formulato l’offerta economicamente più 
vantaggiosa, avendo totalizzato 90,14/100 punti, con un ribasso percentuale pari al 30,09 % 
sull’importo posto a base di gara.
Importo base gara: 416 060.00 EUR, oltre oneri di legge.
Importo di aggiudicazione: 291 168.45 EUR, oltre oneri di legge.
Il concorrente dichiara di non voler subappaltare.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunale Amministrativo Regione Piemonte
Poštovní adresa: CORSO STATI UNITI 45
Obec: Torino
PSČ: 10128
Země: Itálie

mailto:info@bbf-spa.com?subject=TED
https://www.bbf-spa.com/


422960-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Tel.: +39 0115576411

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Si richiama quanto previsto dal D. Lgs 20 marzo 2010, n. 53

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: SCR PIEMONTE S.p.A. - Direzione Appalti
Obec: Torino
PSČ: 10100
Země: Itálie
E-mail: appalti@cert.scr.piemonte.it
Tel.: +39 0116548347
Fax: +39 0116599161
Internetová adresa: www.scr.piemonte.it

Datum odeslání tohoto oznámení
16/08/2021

mailto:appalti@cert.scr.piemonte.it?subject=TED
http://www.scr.piemonte.it

